
 

от 09.01.2025 № 4-од 

 

г. Ейск 

 

О назначении ответственного 

за получение и хранение продуктов питания 

 

В целях сохранности продуктов питания в кладовой МБДОУ ДСКВ      № 22 г. 

Ейска МО Ейский район п р и к а з ы в а ю: 

                1.Назначить материально ответственным за получение и хранение 

продуктов питания на 2025 год кладовщика Хлопову Надежду Геннадьевну.  

              2.  Контроль за исполнением  приказа оставляю за собой. 

 

 

 

    Заведующий                                                                                           Т.В.Картава 

 

 

   С приказом ознакомлен:   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД 

КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 22 ГОРОДА ЕЙСКА 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН 

 

П Р И К А З 


